
Rodi-Tremorgio 2019
GORT   ·   domenica, 21 luglio 2019

Risultati - Classifica per categorie  ·  4 pages

TIMED BY PERFORMANCE SPORT - www.performancesport.chTIMED BY PERFORMANCE SPORT - www.performancesport.ch Résultats - Classifica per categorie · 21.07.2019 17:39:27 · Page 1/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Année CITTÀ Temps Ecart
km/h

Moy

U20M (5)
1 101 ROMELLI DIEGO VIGOR LIGORNETTO 2000 SALTRIO 46:55,3 - 7.03
2 100 AKTAS FILIPPO SCI CLUB RODI FIESSO 2008 RODI-FIESSO 55:14,2 à 8:18,9 5.97
3 14 ROSSI ETIENNE CSHAUTEVILLE 2004 HAUTEVILLE 55:43,5 à 8:48,2 5.92
4 98 AKTAS DAVIDE SCI CLUB RODI FIESSO 2010 RODI-FIESSO 1:00:58,4 à 14:03,1 5.41
5 135 ZANETTA ANDREA TEAM BUI 2008 DALPE 1:10:35,2 à 23:39,9 4.68

M20 (13)
1 130 DELORENZI ROBERTO USC/TEAM VIBRAM 1997 SIGIRINO 37:21,9 37:21,9 8.84
2 131 DELORENZI MARCO USC 1999 SIGIRINO 40:29,4 à 3:07,5 8.15
3 123 FRANSIOLI GIACOMO TEAM GOTTHARD SKIMO 1984 AIROLO 46:22,8 à 9:00,9 7.12
4 94 PIAZZA DARIO OCR TICINO 1989 AGNO 50:56,5 à 13:34,6 6.48
5 55 DEVITTORI LUCA CRONOPARTY RUNING TEAM 1983 BELLINZONA 54:20,3 à 16:58,4 6.07
6 120 FRANSIOLI FRANCESCO 1987 STA. MARIA 55:37,9 à 18:16,0 5.93
7 72 GATTI PAOLO BRADIPI DEL MOTTARONE 1986 RIVERA 56:59,7 à 19:37,8 5.79
8 84 RIELO LUCA OCR TICINO 1989 BOSCO LUGANESE 57:14,7 à 19:52,8 5.77
9 16 FISCALINI IVAN 1982 MONETO 57:15,7 à 19:53,8 5.76

10 109 CAPIZZI ALESSANDRO SHRIVANTU RUNNING TEAM 1982 MILANO 57:30,7 à 20:08,8 5.74
11 18 D'ALESSANDRO ANDREA 1998 GIORNICO 1:04:01,5 à 26:39,6 5.15
12 86 LUPPI JOAS PASS DA LA FORMIGA 1987 OSOGNA 1:04:02,7 à 26:40,8 5.15
13 17 DECARLI VALENTINO 1987 BIASCA 1:20:30,2 à 43:08,3 4.10

M40 (25)
1 25 STAMPANONI ELIA USC 1977 BIGORIO 42:18,8 42:18,8 7.80
2 68 PERVANGHER MIRCO TEAM GOTTHARD SKIMO 1977 AIROLO 42:40,2 à 0:21,4 7.73
3 65 ALBINI LUCA ASD. ATLETICA PIDAGGIA 1979 ED UNITI 43:20,2 à 1:01,4 7.62
4 129 TURATI SILVANO MOESA RUNNERS 1972 BELLINZONA 43:37,9 à 1:19,1 7.57
5 133 SONDEREGGER CHRISTIAN SP LOCARNESE 1970 LOSONE 43:51,2 à 1:32,4 7.53
6 134 BADA STEVEN GOV 1975 VERSCIO 44:51,3 à 2:32,5 7.36
7 83 ROSSETTI EDO SFG LOCARNO 1972 CAMORINO 45:04,8 à 2:46,0 7.32
8 66 FORNI RUBEN REAL COSTINA 1975 GRONO 45:39,2 à 3:20,4 7.23
9 22 BLÄTTLER BEAT LACTV UNTERSTRASS 1976 STALLIKON 47:09,8 à 4:51,0 7.00

10 91 MERONI ALBERTO RC BELLINZONA 1970 BELLINZONA 50:30,9 à 8:12,1 6.53
11 114 LAFRANCHI ANDREA 1979 MONTE CARASSO 53:13,9 à 10:55,1 6.20
12 80 GATTI GIOVANNI FESTE CULTURA VEZIO 1971 VEZIO 53:43,9 à 11:25,1 6.14
13 26 GENERELLI ANGELO GOV 1975 GORDEVIO ( CH ) 54:16,3 à 11:57,5 6.08
14 87 CAMPORATI ANTONIO RC BELLINZONA 1971 LAMONE-CADEMPINO 54:21,4 à 12:02,6 6.07
15 125 LEONARDI UGO SC BEDRETTO 1975 AIROLO 57:44,7 à 15:25,9 5.72
16 110 SCHWANK LUCA GOLD 1971 PREGASSONA 58:02,7 à 15:43,9 5.69
17 20 GENZOLI PIETRO CDO BIKE & RUN 1971 COMANO 58:02,7 à 15:43,9 5.69
18 132 SIMONA LORENZO SP LOCARNESE 1974 MINUSIO 58:33,1 à 16:14,3 5.64
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M40  (suite)
19 21 MARIOTTI NESURINI MASSIMO GOTTHARDTEAMSKIMO 1976 LODRINO 59:11,4 à 16:52,6 5.58
20 105 CERINI DAVIDE MAGIC VOLLEY 1975 LOCARNO 59:47,9 à 17:29,1 5.52
21 19 GLAUSER ANTHONY 1970 CUGNASCO 59:51,4 à 17:32,6 5.51
22 27 RONCONI DAVIDE 1977 BALERNA 1:02:21,3 à 20:02,5 5.29
23 24 KIELIGER MATTHIAS 1972 RHEINAU 1:04:23,8 à 22:05,0 5.13
24 23 BERETTA ADRIANO SP LOCARNESE 1970 ARCEGNO 1:09:05,9 à 26:47,1 4.78
25 79 AMURRI FABIO 1978 AQUILA 1:14:55,3 à 32:36,5 4.40

M50 (21)
1 121 MASSERA FABIO SAIM ISONE MEDEGLIA 1968 ISONE 43:14,3 43:14,3 7.63
2 127 KARRER THOMAS 1968 LUZERN 51:13,5 à 7:59,2 6.44
3 30 FUSCHETTO CARMINE MOESA RUNNERS 1965 ROVEREDO GR 51:41,8 à 8:27,5 6.39
4 115 DOTTI RENZO SCI CLUB RODI FIESSO 1965 MAIRENGO 52:58,2 à 9:43,9 6.23
5 95 GROSSI MAURO O-92 PIANO DI MAGADINO 1968 MONTE CARASSO 54:44,2 à 11:29,9 6.03
6 102 ROMELLI FLAVIO VIGOR LIGORNETTO 1962 SALTRIO 55:10,8 à 11:56,5 5.98
7 32 RIVERA OLIMPIO SFG BIASCA 1960 MAGLIASO 55:44,2 à 12:29,9 5.92
8 31 SANNA DANIELE RUNNER'S CLUB BELLINZONA 1965 CLARO 58:41,9 à 15:27,6 5.62
9 56 BULLONI FABIO 1968 SEMENTINA 1:00:05,2 à 16:50,9 5.49

10 111 TETTAMANTI ROBERTO SCOM MENDRISIO 1965 VILLA LUGANESE 1:00:48,2 à 17:33,9 5.43
11 96 COPPOLA ANTONIO RC BELLINZONA 1963 CLARO 1:01:22,4 à 18:08,1 5.38
12 89 VOLLMEIER CAMILLO SAM MASSAGNO 1960 CADRO 1:01:47,3 à 18:33,0 5.34
13 70 ROSSETTI MASSIMO RC BELLINZONA 1965 S. ANTONINO 1:02:40,3 à 19:26,0 5.27
14 57 SCERPELLA GIANPIERO 1965 RIVERA 1:04:13,3 à 20:59,0 5.14
15 28 SESTITO ROY 1962 CASLANO 1:05:30,5 à 22:16,2 5.04
16 99 BORGNA LUCIANO SFG BIASCA 1961 BIASCA 1:08:10,5 à 24:56,2 4.84
17 119 HUNZIKER BARBARA URSULA 1962 WOLLERAU 1:09:19,2 à 26:04,9 4.76
18 29 ZANETTA FABRIZIO TEAM BUI 1968 DALPE 1:10:35,2 à 27:20,9 4.68
19 104 REINHART ALESSANDRO TEAM GOTTHARD SKIMO 1969 CLARO 1:11:54,6 à 28:40,3 4.59
20 71 LOEHRER ROMANO USC 1962 COMANO 1:13:24,6 à 30:10,3 4.50
21 82 VASKA CRISTIAN 1968 BIASCA 1:15:21,2 à 32:06,9 4.38

M60 (14)
1 34 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA 1959 LODRINO 51:41,8 51:41,8 6.39
2 58 SCUTTI ANTONIO ATHLETIC TEAM LARIO 1955 COMO 52:29,9 à 0:48,1 6.29
3 113 APRILE BRUNELLO FRECCE GIALLE MALCANTONE 1957 PURA 54:29,4 à 2:47,6 6.06
4 118 SOLER ROSSANO SC RODI FIESSO 1959 FAIDO 54:40,5 à 2:58,7 6.04
5 49 MURI GIORGIO MOESA RUNNERS 1955 BELLINZONA 55:17,7 à 3:35,9 5.97
6 122 OEHEN KANDID FRECCE GIALLE MALCANTONE 1959 CASSINA D'AGNO 56:50,7 à 5:08,9 5.81
7 67 PEDRETTI SANDRO 1951 AIROLO 58:22,4 à 6:40,6 5.65
8 33 GUSCETTI ADRIANO TEAM GOTTHARD SKIMO 1958 CHIRONICO 58:41,7 à 6:59,9 5.62
9 88 CANDOLFI NELSON SP LOCARNESE 1959 LOCARNO 59:10,2 à 7:28,4 5.58

10 50 MONA SERGIO RUNNER'S CLUB BELLINZONA 1950 BELLINZONA 1:00:19,2 à 8:37,4 5.47
11 93 DECARLI ELIO SP LOCARNESE 1957 ASCONA 1:01:06,2 à 9:24,4 5.40
12 124 LANINI BRUNO LOLLO RUNN BIKE TEAM 1954 TENERO 1:15:08,5 à 23:26,7 4.39
13 35 PEDROIA ROBY 1949 GNOSCA 1:15:17,1 à 23:35,3 4.38



TIMED BY PERFORMANCE SPORT - www.performancesport.chTIMED BY PERFORMANCE SPORT - www.performancesport.ch Résultats - Classifica per categorie · 21.07.2019 17:39:28 · Page 3/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Année CITTÀ Temps Ecart
km/h

Moy

14 59 RICCI SANTI ATHLETIC TEAM LARIO 1952 LIPOMO 1:15:54,7 à 24:12,9 4.35

W (8)
1 36 STAMPANONI PAOLA GAB BELLINZONA 1985 BIGORIO 47:18,2 47:18,2 6.98
2 126 LEONARDI MANUELA SC BEDRETTO 1985 AIROLO 52:12,7 à 4:54,5 6.32
3 116 DOTTI RACHELE SCI CLUB RODI FIESSO 1997 MAIRENGO 58:34,8 à 11:16,6 5.63
4 63 GATTI GIULIA 2001 CERNOBBIO 1:00:19,3 à 13:01,1 5.47
5 61 ORTELLI LAURA 1986 GORDOLA 1:02:35,3 à 15:17,1 5.27
6 37 TACCHELLI LISA 1989 GORDOLA 1:04:39,7 à 17:21,5 5.10
7 73 LANGENSAND KELLER EVELYN 1983 SITTERDORF 1:09:56,7 à 22:38,5 4.72
8 112 PUCKAITE AGNE 1982 ASCONA 1:12:03,5 à 24:45,3 4.58

W40 (9)
1 92 SERAFINI SUSANNA RC BELLINZONA 1974 BELLINZONA 50:28,7 50:28,7 6.54
2 103 BRAGAGNOLO JEANNETTE GAB BELLINZONA 1971 S. ANTONINO 55:32,7 à 5:04,0 5.94
3 136 LEONARDI ORSO LEDA TEAM GOTTHARD SKIMO 1974 CAMIGNOLO 55:49,7 à 5:21,0 5.91
4 108 BOSSI KATIA MOESA RUNNERS 1975 SEMENTINA 57:42,9 à 7:14,2 5.72
5 78 SOLARI SIMONA N.W. BLENIO 1977 OLIVONE 1:00:01,7 à 9:33,0 5.50
6 60 PESSI CAMILLA CROSSFIT LOCARNO 1979 LOCARNO 1:03:34,2 à 13:05,5 5.19
7 39 CHIAPUZZI ELISA 1979 GNOSCA 1:11:02,8 à 20:34,1 4.65
8 38 CARRARA MIOARA SCENIC TRAIL ROCK GOATS 1970 RIVERA 1:31:14,7 à 40:46,0 3.62
9 106 FUMAGALLI HELEANNA 1971 VIRA (GAMBAROGNO) 1:51:41,3 à 1:01:12,6 2.95

W50 (10)
1 90 VOLLMEIER CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO 1967 CADRO 46:57,2 46:57,2 7.03
2 128 ZUBER SUSANNE 1968 LUZERN 53:08,9 à 6:11,7 6.21
3 40 QUADRI GRAZIELLA ASCO LUGANO 1965 PORZA 58:36,9 à 11:39,7 5.63
4 97 BORGNA ANGELA SFG BIASCA 1967 BIASCA 1:02:57,2 à 16:00,0 5.24
5 62 PICCINELLI MONICA 1963 CERNOBBIO 1:07:19,2 à 20:22,0 4.90
6 117 COPPA DOTTI FRANCESCA LA FENICE/SC RODI FIESSO 1962 MAIRENGO 1:07:40,7 à 20:43,5 4.88
7 41 BOLIS CARLA RC BELLINZONA 1959 CAMORINO 1:10:47,2 à 23:50,0 4.66
8 69 SOLDINI MARIA USC 1952 COMANO 1:12:00,5 à 25:03,3 4.58
9 76 BERTI RIGGI DANIELA RC BELLINZONA 1967 BIRONICO 1:14:30,3 à 27:33,1 4.43

10 42 RIVERA ADELE SFG BIASCA 1958 MAGLIASO 1:16:39,1 à 29:41,9 4.31

Walking M (NWM) (11)
1 12 KAROUBI ILAN OCR TICINO 1982 PARADISO 1:08:16,1 1:08:16,1 4.83
2 64 CARPANI MAURO TEAM FIÜRA 1959 AIROLO 1:09:21,5 à 1:05,4 4.76
3 75 PASTA CLAUDIO FIGINO 1960 FIGINO 1:10:57,9 à 2:41,8 4.65
4 13 TONINI SIMONE 1978 BIASCA 1:12:15,9 à 3:59,8 4.57
5 74 BURGENER ATHOS 1992 FIGINO 1:14:38,2 à 6:22,1 4.42
6 52 LEONARDI AARON 2010 QUINTO 1:19:44,7 à 11:28,6 4.14
7 81 SOLARI FABIANO 1972 MONTAGNOLA 1:20:47,4 à 12:31,3 4.09
8 11 PERISSINOTTO LUCA 1972 LUGANO 1:22:40,9 à 14:24,8 3.99
9 10 DELORENZI ALESSANDRO x 1979 LUGANO 1:22:40,9 à 14:24,8 3.99

10 48 BEFFA DINO 1952 AIROLO 1:23:14,2 à 14:58,1 3.96
11 107 CHEDA GUIDO MAGIC VOLLEY 1946 MAGGIA 1:45:44,2 à 37:28,1 3.12
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Walking F (NWF) (9)
1 85 BRUSORIO NADIA OCR TICINO 1971 PONTE CAPRIASCA 1:10:49,9 1:10:49,9 4.66
2 47 SANNA ELENA 1963 CLARO 1:19:22,9 à 8:33,0 4.16
3 77 BERTI CLAUDIA 2002 BIRONICO 1:21:30,6 à 10:40,7 4.05
4 54 LEONARDI NEELA 2008 QUINTO 1:28:51,8 à 18:01,9 3.71
5 51 PEDIMINA GAELLE SCI CLUB RODI FIESSO 2010 QUINTO 1:28:53,7 à 18:03,8 3.71
6 43 GENINASCA FABIANA 1984 CAMORINO 1:39:37,7 à 28:47,8 3.31
7 45 PREMOLI SANDRA 1986 RANCATE 1:39:37,7 à 28:47,8 3.31
8 53 LEONARDI NADIA 1977 QUINTO 1:48:11,5 à 37:21,6 3.05
9 46 SIMEONI ISABELLA 1979 NOVAGGIO 2:22:14,5 à 1:11:24,6 2.32
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1 130 DELORENZI ROBERTO USC/TEAM VIBRAM M 1997 SIGIRINO 37:21,9 - 8.84
2 131 DELORENZI MARCO USC M 1999 SIGIRINO 40:29,4 à 3:07,5 8.15
3 25 STAMPANONI ELIA USC M 1977 BIGORIO 42:18,8 à 4:56,9 7.80
4 68 PERVANGHER MIRCO TEAM GOTTHARD SKIMO M 1977 AIROLO 42:40,2 à 5:18,3 7.73
5 121 MASSERA FABIO SAIM ISONE MEDEGLIA M 1968 ISONE 43:14,3 à 5:52,4 7.63
6 65 ALBINI LUCA ASD. ATLETICA PIDAGGIA M 1979 ED UNITI 43:20,2 à 5:58,3 7.62
7 129 TURATI SILVANO MOESA RUNNERS M 1972 BELLINZONA 43:37,9 à 6:16,0 7.57
8 133 SONDEREGGER CHRISTIAN SP LOCARNESE M 1970 LOSONE 43:51,2 à 6:29,3 7.53
9 134 BADA STEVEN GOV M 1975 VERSCIO 44:51,3 à 7:29,4 7.36

10 83 ROSSETTI EDO SFG LOCARNO M 1972 CAMORINO 45:04,8 à 7:42,9 7.32
11 66 FORNI RUBEN REAL COSTINA M 1975 GRONO 45:39,2 à 8:17,3 7.23
12 123 FRANSIOLI GIACOMO TEAM GOTTHARD SKIMO M 1984 AIROLO 46:22,8 à 9:00,9 7.12
13 101 ROMELLI DIEGO VIGOR LIGORNETTO M 2000 SALTRIO 46:55,3 à 9:33,4 7.03
14 22 BLÄTTLER BEAT LACTV UNTERSTRASS M 1976 STALLIKON 47:09,8 à 9:47,9 7.00
15 91 MERONI ALBERTO RC BELLINZONA M 1970 BELLINZONA 50:30,9 à 13:09,0 6.53
16 94 PIAZZA DARIO OCR TICINO M 1989 AGNO 50:56,5 à 13:34,6 6.48
17 127 KARRER THOMAS M 1968 LUZERN 51:13,5 à 13:51,6 6.44
18 30 FUSCHETTO CARMINE MOESA RUNNERS M 1965 ROVEREDO GR 51:41,8 à 14:19,9 6.39
19 34 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA M 1959 LODRINO 51:41,8 à 14:19,9 6.39
20 58 SCUTTI ANTONIO ATHLETIC TEAM LARIO M 1955 COMO 52:29,9 à 15:08,0 6.29
21 115 DOTTI RENZO SCI CLUB RODI FIESSO M 1965 MAIRENGO 52:58,2 à 15:36,3 6.23
22 114 LAFRANCHI ANDREA M 1979 MONTE CARASSO 53:13,9 à 15:52,0 6.20
23 80 GATTI GIOVANNI FESTE CULTURA VEZIO M 1971 VEZIO 53:43,9 à 16:22,0 6.14
24 26 GENERELLI ANGELO GOV M 1975 GORDEVIO ( CH ) 54:16,3 à 16:54,4 6.08
25 55 DEVITTORI LUCA CRONOPARTY RUNING TEAM M 1983 BELLINZONA 54:20,3 à 16:58,4 6.07
26 87 CAMPORATI ANTONIO RC BELLINZONA M 1971 LAMONE-CADEMPINO 54:21,4 à 16:59,5 6.07
27 113 APRILE BRUNELLO FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1957 PURA 54:29,4 à 17:07,5 6.06
28 118 SOLER ROSSANO SC RODI FIESSO M 1959 FAIDO 54:40,5 à 17:18,6 6.04
29 95 GROSSI MAURO O-92 PIANO DI MAGADINO M 1968 MONTE CARASSO 54:44,2 à 17:22,3 6.03
30 102 ROMELLI FLAVIO VIGOR LIGORNETTO M 1962 SALTRIO 55:10,8 à 17:48,9 5.98
31 100 AKTAS FILIPPO SCI CLUB RODI FIESSO M 2008 RODI-FIESSO 55:14,2 à 17:52,3 5.97
32 49 MURI GIORGIO MOESA RUNNERS M 1955 BELLINZONA 55:17,7 à 17:55,8 5.97
33 120 FRANSIOLI FRANCESCO M 1987 STA. MARIA 55:37,9 à 18:16,0 5.93
34 14 ROSSI ETIENNE CSHAUTEVILLE M 2004 HAUTEVILLE 55:43,5 à 18:21,6 5.92
35 32 RIVERA OLIMPIO SFG BIASCA M 1960 MAGLIASO 55:44,2 à 18:22,3 5.92
36 122 OEHEN KANDID FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1959 CASSINA D'AGNO 56:50,7 à 19:28,8 5.81
37 72 GATTI PAOLO BRADIPI DEL MOTTARONE M 1986 RIVERA 56:59,7 à 19:37,8 5.79
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1 90 VOLLMEIER CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO F 1967 CADRO 46:57,2 - 7.03
2 36 STAMPANONI PAOLA GAB BELLINZONA F 1985 BIGORIO 47:18,2 à 0:21,0 6.98
3 92 SERAFINI SUSANNA RC BELLINZONA F 1974 BELLINZONA 50:28,7 à 3:31,5 6.54
4 126 LEONARDI MANUELA SC BEDRETTO F 1985 AIROLO 52:12,7 à 5:15,5 6.32
5 128 ZUBER SUSANNE F 1968 LUZERN 53:08,9 à 6:11,7 6.21
6 103 BRAGAGNOLO JEANNETTE GAB BELLINZONA F 1971 S. ANTONINO 55:32,7 à 8:35,5 5.94
7 136 LEONARDI ORSO LEDA TEAM GOTTHARD SKIMO F 1974 CAMIGNOLO 55:49,7 à 8:52,5 5.91
8 108 BOSSI KATIA MOESA RUNNERS F 1975 SEMENTINA 57:42,9 à 10:45,7 5.72
9 116 DOTTI RACHELE SCI CLUB RODI FIESSO F 1997 MAIRENGO 58:34,8 à 11:37,6 5.63

10 40 QUADRI GRAZIELLA ASCO LUGANO F 1965 PORZA 58:36,9 à 11:39,7 5.63
11 78 SOLARI SIMONA N.W. BLENIO F 1977 OLIVONE 1:00:01,7 à 13:04,5 5.50
12 63 GATTI GIULIA F 2001 CERNOBBIO 1:00:19,3 à 13:22,1 5.47
13 61 ORTELLI LAURA F 1986 GORDOLA 1:02:35,3 à 15:38,1 5.27
14 97 BORGNA ANGELA SFG BIASCA F 1967 BIASCA 1:02:57,2 à 16:00,0 5.24
15 60 PESSI CAMILLA CROSSFIT LOCARNO F 1979 LOCARNO 1:03:34,2 à 16:37,0 5.19
16 37 TACCHELLI LISA F 1989 GORDOLA 1:04:39,7 à 17:42,5 5.10
17 62 PICCINELLI MONICA F 1963 CERNOBBIO 1:07:19,2 à 20:22,0 4.90
18 117 COPPA DOTTI FRANCESCA LA FENICE/SC RODI FIESSO F 1962 MAIRENGO 1:07:40,7 à 20:43,5 4.88
19 73 LANGENSAND KELLER EVELYN F 1983 SITTERDORF 1:09:56,7 à 22:59,5 4.72
20 41 BOLIS CARLA RC BELLINZONA F 1959 CAMORINO 1:10:47,2 à 23:50,0 4.66
21 39 CHIAPUZZI ELISA F 1979 GNOSCA 1:11:02,8 à 24:05,6 4.65
22 69 SOLDINI MARIA USC F 1952 COMANO 1:12:00,5 à 25:03,3 4.58
23 112 PUCKAITE AGNE F 1982 ASCONA 1:12:03,5 à 25:06,3 4.58
24 76 BERTI RIGGI DANIELA RC BELLINZONA F 1967 BIRONICO 1:14:30,3 à 27:33,1 4.43
25 42 RIVERA ADELE SFG BIASCA F 1958 MAGLIASO 1:16:39,1 à 29:41,9 4.31
26 38 CARRARA MIOARA SCENIC TRAIL ROCK GOATS F 1970 RIVERA 1:31:14,7 à 44:17,5 3.62
27 106 FUMAGALLI HELEANNA F 1971 VIRA (GAMBAROGNO) 1:51:41,3 à 1:04:44,1 2.95


